
SEZNAM PROFESORJEV Z ELEKTRONSKIMI NASLOVI 

 

Priimek, Ime, Elektronski naslov: 

Ambrož, Boris, boris.ambroz@guest.arnes.si 

Avsec, Gregor, gregor.avsec@guest.arnes.si 

Drstvenšek, Roman, roman.drstvensek@guest.arnes.si 

Gačnik, Tanja, tanja.gacnik@gimnm.org 

Gavranič, Renata, renata.gavranic@siol.net 

Habinc, Tea, tea.habinc@guest.arnes.si 

Harapin, Nina, nina.harapin@gmail.com 

Horžen, Gregor, gregor.horzen@guest.arnes.si 

Ivšić, Bernard, bernard.ivsic@guest.arnes.si 

Jaklič, Karmen, karmen.jaklic@guest.arnes.si 

Jančar, Polona, polona.masnec@guest.arnes.si 

Jerončič, Dejan, dejan.jeroncic@gmail.com 

Konec, Alojz, alojz.konec@guest.arnes.si 

Kopinč, Gregor, gregor.kopinc@guest.arnes.si 

Krmpotič, Jana, jana.krmpotic@guest.arnes.si 

Kuzmin, Boris, boris.kuzmin@guest.arnes.si 

Maček, Ema, ema.macek@guest.arnes.si 

Malus, Mirna, mirna.malus@guest.arnes.si 

Mandić, Nada, nada.mandic@guest.arnes.si 

Marolt, Anton, zvone.marolt@guest.arnes.si 

Milekić, Marjana, marjana.pozun-milekic@guest.arnes.si 

Ogorevc, Nika, nika.ogorevc@guest.arnes.si 

Podlogar, Andrej, andrej.podlogar1@guest.arnes.si 

Rašović, Sandi, rasovic.sandi@gmail.com  

Raušl, Mateja, mateja.rausl@guest.arnes.si 

Ravnikar, Bernardka, bernardka.ravnikar@guest.arnes.si 
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Robek Cerjak, Romana, romana.cerjak@guest.arnes.si 

Rostohar, Gordana, gordana.rostohar@guest.arnes.si 

Senica Grubič, Zdenka, zdenka.senica-grubic@guest.arnes.si 

Strnad Zorec, Mateja, mateja.strnad1@guest.arnes.si 

Šekoranja Špiler, Nataša, natasa.sekoranja@guest.arnes.si 

Šet, Pavel, pavel.set@guest.arnes.si 

Škof, Uroš, uros.skof@guest.arnes.si 

Špiler, Boštjan, bostjan.spiler@guest.arnes.si 

Tomc Iskra, Nina, nina.iskra@gmail.com 

Tomše, Elica, elica.tomse@gmail.com 

Tusun, Simona, simona.tusun@guest.arnes.si 

Urek Jesenšek, Mira, mira.urek-jesensek@guest.arnes.si 

Valentinčič Barlič, Barbara, barbara.valentincic@guest.arnes.si 
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